
ZARZĄDZENIE NR 55/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na II sesji Rady Gminy w dniu 29 maja 2024 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91974A2-67BF-44F4-8E23-D3C600965C0B. Przyjęty Strona 1



 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na II sesji Rady Gminy w dniu 29 maja 2024 r. 

 
 

Lp. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały -  
w sprawie 

Zadania wynikające  
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1 II/7/24 udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka wotum zaufania 

udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Nowinka  

Przekazanie uchwały do 
Wojewody Podlaskiego 

Niezwłocznie Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

2 II/8/24 zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Nowinka 
za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Nowinka za 
2023 rok 

zatwierdzenie sprawozdania 
finansowego i sprawozdania  
z wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2023 r. 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 II/9/24 udzielenia Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2023 rok 

udzielenie Wójtowi Gminy 
Nowinka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Nowinka za 2023 

Przekazanie uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 

Niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 II/10/24 zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowinka 
na lata 2024 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2024 

Obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w WPF 
przy realizacji budżetu  
w 2024 r. w kolejnych latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5 II/11/24 zmian w budżecie gminy na 
2024 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2024 r. 

Realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych jednostkach 
Gminy Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

6 II/12/24 w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVII/330/24 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 22 marca 2024 
r. w sprawie określenia 
programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Nowinka na rok 2024 

wprowadzenie zmian do 
uchwały w  rozdziale III oraz V 
punkt 2 i 3  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 55/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91974A2-67BF-44F4-8E23-D3C600965C0B. Przyjęty Strona 1



7 II/13/24 rozpatrzenia skargi na 
działalność Wójta Gminy 
Nowinka 

uznanie skargi za bezzasadną z 
dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami. 
Przekazanie statutu sołtysom  

Niezwłocznie Przewodniczący 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

8 II/14/24 wyboru dodatkowego 
przedstawiciela Gminy 
Nowinka do Zgromadzenia 
Związku Komunalnego 
Biebrza 

Panią Martę Janiszewską 
wybrano na dodatkowego 
przedstawiciela Gminy 
Nowinka 

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

9 II/15/24 uchylenia uchwały nr 
XII/106/16 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek 
organizacyjnych zaliczonych 
do sektora finansów 
publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest 
Gmina Nowinka 

uchylenie uchwały Rady Gminy 
Nowinka z dnia 29 września 
2016 r.  nr XII/106/16 

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy  Wójt Gminy 

10 II/16/24 określenia szczegółowych 
warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również 
trybu ich pobierania 

przyjęcie szczegółowych 
warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również 
trybu ich pobierania  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Nowince  

Wójt Gminy 

11 II/17/24 przystąpienia do sporządzania 
gminnego programu 
rewitalizacji 

przystąpienie do opracowania 
dokumentu Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Nowinka  

Realizacja uchwały zgodnie 
z przyjętymi ustaleniami 

Praca bieżąca Sekretarz Gminy 
oraz pracownik 
merytoryczny 

Wójt Gminy 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91974A2-67BF-44F4-8E23-D3C600965C0B. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 55/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 30 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


